PAGE
6

РЕШЕНИЕ ПОКОЛЮБИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
19 декабря 2012 г. № 70
	Об уточнении отдельных показателей бюджета Поколюбичского сельсовета
на 2012 год

                      На основании части первой пункта 1 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Поколюбичский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
           1.Уточнить показатели бюджета Поколюбичского сельсовета на 2012 год в части увеличения:

           1.1. доходов бюджета Поколюбичского сельсовета согласно приложению 1;

           1.2. расходов бюджета Поколюбичского сельсовета по функциональной классификации расходов бюджета по видам согласно приложению 2;

           1.3. расходов бюджета Поколюбичского сельсовета в соответствии с ведомственной классификацией расходов бюджета сельсовета и функциональной классификацией расходов бюджета по видам  согласно приложению 3.

           2. Передать из бюджета Поколюбичского сельсовета в районный бюджет в 2012 году иные межбюджетные трансферты в сумме 10120,2 тысяч рублей на строительство объектов инфраструктуры, разработку градостроительной документации, финансирование работ (услуг), связанных с изъятием земельных участков для проведения аукционов, в том числе по государственной регистрации этих участков, проведение аукционов аренды и аукционов продажи.

           3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель                                                                        В.А. Черкас

                                                                             Приложение 1

                                                                               к решению Поколюбичского

                                                                             сельского Совета депутатов

                                                                             19.12.2012 № 70

Доходы бюджета Поколюбичского

сельсовета

	Наименование
	Группа
	Подгруп-па
	Вид
	Раз-дел
	Под-раз-дел
	Годовые

назначения,

тысяч рублей

	НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1
	0
	0
	00
	00
	+10296,3

	Налоги на собственность
	1
	3
	0
	00
	00
	+10296,3

	Налоги на недвижимое имущество
	1
	3
	1
	00
	00
	-17801,1

	Налог на недвижимость за незавершенное строительство
	1
	3
	1
	07
	00
	-8630,2

	Налог на недвижимость на незавершенное строительство
	1
	3
	1
	07
	01
	-8630,2

	Земельный налог
	1
	3
	1
	08
	00
	-9170,9

	Земельный налог  с физических лиц
	1
	3
	1
	08
	02
	-9170,9

	Налоги на остаточную стоимость имущества
	1
	3
	2
	00
	00
	+28097,4

	Налог на недвижимость
	1
	3
	2
	09
	00
	+28097,4

	Налог на недвижимость физических лиц
	1
	3
	2
	09
	02
	+28097,4

	НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	3
	0
	0
	00
	00
	-176,1

	Доходы от осуществления приносящей доходы деятельности
	3
	2
	0
	00
	00
	-176,1

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в государственной собственности
	3
	2
	1
	00
	00
	-10296,3

	Доходы от сдачи в аренду земельных участков
	3
	2
	1
	40
	00
	-10296,3

	Арендная плата за пользование земельными участками
	3
	2
	1
	40
	01
	-10296,3

	Доходы от реализации государственного имущества, кроме средств от реализации принадлежащего государству имущества в соответствии с законодательством о приватизации
	3
	2
	4
	00
	00
	+10120,2

	Доходы от продажи земельных участков в частную собственность гражданам, негосударственным юридическим лицам, собственность иностранным государствам, международным организациям
	3
	2
	4
	49
	00
	+10120,2

	Доходы от продажи земельных участков в частную собственность гражданам
	3
	2
	4
	49
	01
	+10120,2

	ВСЕГО

	+10120,2

                                                                             Приложение 2
                                                                             к решению Поколюбичского

                                                                             сельского Совета депутатов

                                                                             19.12.2012 № 70

Расходы бюджета Поколюбичского сельсовета по функциональной классификации расходов бюджета по видам
	Наименование
	Объем

финансирования,

тысяч рублей

	Общегосударственная деятельность
	+37203,4

	Государственные органы общего назначения
	+27083,2

	Органы местного управления и самоуправления
	+27083,2

	Межбюджетные трансферты
	+10120,2

	Трансферты бюджетам других уровней
	+10120,2

	Жилищно-коммунальные услуги и жилищное строительство
	-27176,8

	Благоустройство населенных пунктов
	-27176,8

	Национальная экономика
	+93,6

	Другая деятельность в области национальной экономики
	+93,6

	Имущественные отношения, картография и геодезия
	+93,6

	Всего:
	+10120,2

                                                                          Приложение 3

                                                                           к решению Поколюбичского

                                                                           сельского Совета депутатов

19.12.2012 № 70
Расходы бюджета Поколюбичского сельсовета в соответствии с  ведомственной классификацией расходов бюджета и функциональной классификацией расходов бюджета по видам

	Наименование
	Гла-ва
	Раз-дел
	Под-раз-

дел
	Вид
	Объем

финансиро-вания,

тысяч рублей

	Бюджет Поколюбичского сельсовета
	000
	00
	00
	00
	+10120,2

	Поколюбичский сельский исполнительный комитет (далее - сельисполком)
	010

	00
	00
	00
	+10120,2

	Общегосударственная деятельность
	010
	01
	00
	00
	+27083,2

	Государственные органы общего назначения
	010
	01
	01
	00
	+27083,2

	Органы местного управления и самоуправления
	010
	01
	01
	04
	+27083,2

	Жилищно-коммунальные услуги и жилищное строительство
	010
	06
	00
	00
	-27176,8

	Благоустройство населенных пунктов
	010
	06
	03
	00
	-27176,8

	Национальная экономика
	010
	04
	00
	00
	+93,6

	Другая деятельность в области национальной экономики
	010
	04
	10
	00
	+93,6

	Имущественные отношения, картография и геодезия
	010
	04
	10
	02
	+93,6

	Поколюбичский сельисполком
	324
	00
	00
	00
	+10120,2

	Другая общегосударственная деятельность
	324
	01
	11
	00
	+10120,2

	Иные общегосударственные вопросы
	324
	01
	11
	01
	+10120,2